524.
Pactawski et Bylina
Marsaleo Regni cedunt

comparent pnt cor offe et ceteris pntibus Castren' Capt' b'is
Dramyschen et Simon Pactawski us assum et m se at
Castren' et per transportom Tribus Dramyschen transfusa a
Alti Alberto Bylina quoad medietat summam infra pta spe
clat habens, et idem Alti Albertus Bylina uis assum ar
m se ceteris Castren' et per transportom Dramyschen a pnto
Stanslao Cossowinski quoad summam integram infra pta
spectat habens sam mente et corporibus essent, a Ter
d'ibus uiribus uiridom b'is, sui generis pntis et competens
vnda, sui aut pntis om Castren' Cap' b'is Dramyschen' secun
suaribus b'is, sui pntis om' quantum ad inferis regna
spectat et pntet totat et pntis uis subieci et incorporat
pntis, libere et per expressam pnt. Quia ipi et ceteris et m pnt
iure suo uol de Insero Castren' et p transportom Trib
Dramyschen' cessionaria quia Gnesus Nicolaus Lora
dowski pro tunc X'ius Castren' Dramyschen' de om pnt
suo uol de Insero b'is infra pta: altera quae tunc
tionat' Coarsamon' q' Gnesus Nicolaus Martianum Dro
iowski d'om Alti et Alti Gnesus Simon Drobowiski Defera
eary dei et Cap' Dramyschen' filium sup summam tre
centos fl' pntis pntis modo obsequio in bon' suis J'p' uol
pntis in terra pntis consistit. altera quae Castren' Capt'
Lubinen' q' eand' supra pta Drobowiski sup summam du
1. Insuper

525
centos fl' pntis in ipa pntis bonis tota sorte sua in
villa dactan' sita ad eandem summam Trecentos fl'
pntis pntis modo descriptatis eadem Lorasowski facta et re
uolunt, et de eadem summam utriusque in eand' Insero b'is
b'is contentis, ac de paratis introitus et portibus eor
undem bonis, tum de lucris ac pntis gl'aris super
eodem Drobowiski in offe Castren' Dramyschen' ad eand'
Insero uol quarum uol pntis Gnesus Alberto
Alti obsequio Lorasowski d'om Gnesus Lorasowski Andree
filiis cesserat et uol uol uol. Cui quidem obsequio Lora
dowski hoc idem uis totum in pntis Insi Kamila J'p'
b'is Alti Tribus Dramyschen' pntis uol Cossowinski
in pntis unij pntis uol Alti Albertus Bylina ceteris
Castren' et p transportom Tribus Dramyschen'. In uol Bylina
in pntis alterij pntis Alti Simon Pactawski et Al
L'it Castren' et p transportom Tribus Dramyschen' et med
etate tanta summam supra pta uol Trecentos quin
quaginta fl' pntis pntis cesserat et uol uol uol pro
ut eadem Insero tunc original' et adscriptatis gran ce
sionaria de Gnesus latius caruat, nec non de summa
eadem Trecentorum fl' pntis pntis uol uol uol pntis suo
pro interesse seruent, ac bonis pntis in ipa summi ob
gatis cum omni uol, Insi et pntis obsequio et Insi
Insero pntis uol uol uol pntis, clausib', actis Gnesus
et uol uol uol, ac summam eandem uol uol uol

fater obhonorum tam lucrorum et plurimum utilitabilium, fructibus
 proventibus, redditibus attinentibus et plenam quibusvis, nihil pro
 se superioribus sui aut alio quopiam occasione concessio per
 Dm aut Preterea reservari, sed totum et integrum cum
 summa quibusvis omnino pro ut se sponte concederet ac ipsi
 serviebat. Et cum Illi et Illis Nicolaus Wol-
 skij de Polbajore supremo Regi Marschallus et ipse posteriori,
 accepta ab ipso pro quibusvis omnino plenaria et sufficienti sa-
 tisfactione cessarent et condescenderant, pro ut cedant
 et condescendant perpetuo, per eundem Commissionarium suum
 eorumque pro ut hoc cessant, summam et bona offata tenent
 habent, possident, regunt in summa originali, adscriptis et
 cessionibus atque patris transpositionis et condescensionis, in-
 transmissio quippe realiter et Mentem quemcumque et de-
 biles officio acceptant. Quod Regis et Illi et Illis
 Marschallus Regi atque ipse pro ut, ad officio patris et alio
 in illius patris. Debent, ac tenebantur quibusvis Illi et
 Simon Dactarski et Albertus Byba pro ut de summa sui,
 cessiones in et sup boni sui patris et summa primarius
 quibusvis in illius et obliant patris memorato Illi et
 Illis Nicolaus Wolskij de Polbajore supremo Regi Marschallus
 atque ipse pro ut in illius et obliant patris, eundem Mar-
 schallum Regi atque ipse pro ut ab omni et quavis impet-
 tione juridica quarumcumque pro ut statu, seu et om-
 nibus in illius existentiis in et in illius quodcumque
 casu in illius, summam et bona ex re pro ut et occasione

sui rubriusque aut alterutrum gentium habere potest.
 Deantem coram omni iudicio et officio Regi tot quod opus
 fuerit tueri, defendere, evincere et intercedere, in de-
 minem et in demer redere, iura fac cessant, summam
 et bona in demer ab omni in illius prioribus et posteri-
 vibus per se Regium quibusvis in illius boni facti aut facti
 in illius, tam etiam in illius quibusvis in eadem bona ex
 re pro ut et occasione sui. Quibusvis in illius summa in illius
 tatis et in illius, huius de in illius et plurimum pro in illius
 quibusvis ex eorum in illius respectu qui per eundem
 met ipse obtinet et obtinet in illius et libere redere, per
 debent in illius Regis eorum in illius eorum Commissionari atque
 ipse pro ut in illius in illius officio patris officio admissam in illius
 in illius boni eorum debito in illius ordine requisita de ne-
 gare aut in illius, quibusvis eorum libere dare et admit-
 tere, datamque et admissam quibusvis modo tam per se quod
 per suam quibusvis submissam et subordinatas pro ut non
 admere, nec in illius usufructu et pro ut eorum in illius bo-
 norum in illius impesire aut quibusvis modo in illius, in illius
 die in illius in illius pro ut in illius per se Regis in illius
 pro ut in illius Commissionari sui atque superioribus illius ob non
 completum in illius omnino et singulis tam in illius quam in
 toto in illius quod opus fuerit ad solven succumbent. Insuper
 in illius Regis et Simon Dactarski et Albertus By-
 ba se in illius, cessiones in et sup boni sui patris et
 summa primarius quibusvis in illius et obliant patris offata

Illi et Illis Nicolao Tolski de Dargava Supremo Juri mar-
 sebala atque ipsi peris Invenom quatenus ex his dicitur Castren
 ad dicta Tria Dramysien ante decursum unius anni trans-
 ferre et transportare idem sub simili et securis radio quin-
 gentis floribus pro tempore et loco supra expressis ad sol-
 vendi succumbent. Pro quibus quid radio vel vadis modo supra
 succumbent ac re aliqua pro tempore non completa tam pro tempore
 et singulis tam in partem quam in toto completi actus ex-
 stenter memorat. Regente. Nisi Gregorion Dactarsh et Alber-
 tus Bylina atque ipsorum ducum, ad infra supra scriptis
 Illi et Illis Nicolao Tolski Supremo Juri marsobala aut
 perorum erit ex tunc reversu supra scripto quoad in infra
 mediani uti peris Castren Capti Dramysien offi semp
 in primo actum tunc tanquam primo stare parere re-
 pondee pro vadis, vel vadis scriptis ac supra scriptis actus et
 singulis tam in partem quam in toto tunc quos opus fuerit satis
 facere debeant et tenentur si peris ducum obbeat. Quod
 Tria primus primus et aliorum eadem est subsequend
 Tria semp primus vera infirmitate, pro majori, minoremi,
 tate succorari, legone intra vel extra Regem, servitio militum,
 ac munimenta, ac civitates vel alia quavis legalibus imperman-
 tis et ditionibus non differens, ac quietam ultra pro tempore offi
 et finem ac quod utabitur ditioni sibi non recipien, nullam
 motum, appetit et eam prosequos facies, ac omnia dicit

genus simphaty vel triplicati, evasoty, suspensoty, fatali
 ius, Gserone tunc, bello conventionis vel alia quavis iuris
 remeisy et defensis non subterfugien. Nam sua peris Inven-
 ptone ac omnia dicit mediad.

Paclamski Bylinie Debet.

Comprensus quatuor cor offi et dicitur peris Castren Capti
 Dramysien Illis Gregorion Dactarsh et Illis Ducas Dactarsh
 plus sanis mente et corpore ex tunc a tunc, ditionibus, iuris
 iuris ditionibus, suis quibusvis pro tempore et competens iuris, suis aut
 Castren Capti Dramysien iuris ditionibus, se cum suis ditionibus
 usque in tunc, totum et plenarie incorporat et subterfugien publicis
 liberi et per expressis peris. Quia se suis ditionibus in et sup-
 ber suis ditionibus actus summis peris ditionibus iuris ditionibus et obbeat
 peris ditionibus Alberto Bylina et ipsi peris in nomen Ducas
 summis floribus pro tempore et numeris pro tempore, veri et hinc, de
 tunc mutuatim per se ditionibus ab ipso pro tempore pro tempore
 et festo conventionis peris Ducas peris, quae venturo dare sol-
 vere et cor offi ditionibus peris Castren Capti Dramysien
 ensis reat et in effecta reperire et relinquere reperit,
 et rebit rursus ab eadem offi non offi sequere nec arrepare
 aut quovis alio modo levatione ipsi impugare sub radio
 quod inventum floribus pro tempore et numeris pro tempore per se ditionibus su-
 usque succorari eadem Creditore suo ac illis peris ob non
 peris ditionibus summis peris pro tempore et loco supra expressis
 ad solvend succumbent. Insuper idem Regem se ditionibus